s/nº, Bairro Lavourinha, na cidade de Santo Antônio do Aventureiro, Estado 

de Minas Gerais, representado neste ato pelo Senhor Douglas Senra 

Gomes, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº MG-

14.644.550 e CPF sob o nº 067.620.746-42, no valor de R$ 86.497,29 (Oitenta 

e seis mil e quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e nove centavos). 

Desta forma a Comissão Permanente de Licitação considera 

como vencedor do certame o licitante DOUGLAS SENRA GOMES ME, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica sob o nº 30.227.477/0001-75, com sede na Rua José Attademo,